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SYSSELSÄTTNIMGEN INOM INDUSTRIN I APRIL 1967 1 

Employme nt in Mining and Manufacturing in April 1967 

Rapporter om sysselsättningen för arbetare inom industrin 
(inkl. statliga verkstäder mm) insaml as av statistiska cen­
tralbyrån (SCB) en gång i månaden. Rapporterna innehäller dels 
uppgifter som avser en avlöningsperiod, dels uppgifter som hän­
för sig till en viss dag. På grundval av sådana rapporter har 
tab 1-4 utarbetats av byrån för arbetsmarknadsstatistik och 
tab 5 av byrån för industristatistik . Motsvarande beräkningar 
utfördes tidigare av socialstyrelsen (tab 1-4) och av Indus­
trins utredningsinstitut (tab 5) . 
Redogörelser för berälmingsmetoderna har lämnats i Statistiska 
meddelanden, Am 1964:6, Am 1964:29 och Am 1967:11. 

Summacy 

Tables 1-4 are based on reports from employers in mining and 
manufacturing concerning wage-earners' employment conditions 
on one day and during one pay period each month. 

Table 5 presents the results of a special monthly survey of 
employment in engineering industry (including manufacture of 
hardware, etc . ) 

1Definitiva resultat i tab 1-4, preliminära resultat i tab 5. 
Publicering sker också i Arbetsmarknadsstatistik (utg. av 
arbetsmarknadsstyrelsen). Vissa huvudresultat återges i Allmän 
må.nadsstatistik (utg . av SCB). Den närmast föregående under­
sölmingen, som avsäg mars 1967, redovisas i Statistiska 
meddelanden, Am 1967 : 16. 

Dessa meddelande~ ges ut intermittent . Prenumeration kan göras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln, Stockholm (postgira nr 87, 
bankgiro nr 73-40 66) . Pris : helår 200 kr, lösnummer kr 1 :25 (om ej annat anges); undergrupp H resp. I: 75 kr; undergrupp Am, Be, Ba resp. J : 40 kr ; under­
grupp Fi, R, U resp. V: 25 kr. Ansvarig utgivare : Gustaf Berglund, Statistiska centralbyrån, Fack, Stackholm 27. 

The report; ore issued from lime lo lime by the National Central Bureou al Statis tics , Fack , Stockholm 27, Sweden . The reports may be obtained from 
Nord ,s ka Bokhandeln, Stockholm, Sweden . Annual subscription : Sw. Kr. 200, S,ngle issue : Sw. Kr . 1 :25 (unless atherwise specified); Subgraups H and I 
respect,vely : Sw. Kr. 75, Subgroups Am, Be, Bo ond J, respectively : Sw. Kr . 40, Subgroups fi, R, U and'/, respectively: Sw. Kr. 25 . 
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Tab 1 IlIDElCTU (J'R .o .M. JUNI 1966 UTRÄKNA.lJE mtrar KF1lJ~El'ODJili, APRIL 1966 .. 1 öo) FÖl ANT.!L A.NSTÄLLDA ARBETARF. (EXKL. PlilOCr.l"rmADE) MARS 1966 _ AffiIL 1967 

Indir,e:, (April 1?66 • 100) for tha Il1Dlber of nge-ea.rners actually e.t ,rork or absent for personal rea.sons Me.rch 1966 - April 1967-

-----------------------------------------------------------------------
1~6 - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,262, - - - - - - - - - - - - -
Ka.rs April Maj Juni Juli Aug Sept 0kt lfov Deo Jan Febr Mars April ------------------------------------------------------

Gruvindustri 100,6 100,0 99,3 101,5 101,6 98,3 97,9 96,8 96, 1 95, 1 94 ,5 92,1 91,2 89,7 

Metall- o verkstadsindustri 100,5 100,0 99, 1 100,2 99,2 98, 1 97,3 97,2 97,0 96,3 95,5 94,'7 94/! 9'.3,5 

Jord- o stenindustri 99,5 100,0 100,9 103, 1 102,2 98,6 97,9 97, 1 96,2 95,3 94,7 9'.3,8 94,2 96,2 

Träindustri 99,3 1 oo,o 99,9 102,0 101, 1 98,4 97,0 95,7 95,0 94,'.3 94,0 94,4 94,8 95,6 

Hassa.- o pappersindustri 100,, 100,0 99,5 102,a 103,5 99,0 97,0 96,6 96,2 95,6 94,;l 94,6 94, 1 93,0 

Grafisk industri 101,0 100,0 99,6 99,5 98,6 97,9 97,9 97,0 96,0 96,2 96,6 96,3 95,3 94,9 

Livs=edolsindustri 90,0 100,n 101,7 108,0 111 ,9 106,0 104,2 1o6,5 105,4 ~,5 98,7 90,0 99,7 101,3 

Dryckesvaru- o tobaksindustri 98,5 100,0 101,5 112, 1 113, 1 102,4 96,4 95,4 94,5 97, 1 91,9 91,5 90,6 92,2 

Textil- o bekläd!!.l.dsindustri 101,4 100,0 98,0 97,8 96,3 95,8 96,0 95,9 95,7 94,6 94,5 94,8 9-4,4 93,8 

Läder-, Mr- o gul!llllinruindustri 102,2 100,0 97,6 96,9 95,8 94,5 94,3 94,3 92,6 91,8 91,4 91,2 90,3 89,9 

Ke111isk o kemisk-teknisk industri 100,2 100,0 98,8 103,3 102, 7 98,7 90,0 97,5 97, 1 96,7 95,5 95,7 95,4 95,4 

Samtliga industrigrupper 100,3 100,0 99,3 101,3 100,0 98,7 97,8 97,6 97,2 96,2 95,5 95, 1 94,8 94,6 
(exkl statliga verkstäder mm) 



Ta.b 2 sYSSll.SÄ.TTNINO INOM INDUSTRIN !URS 1967 - .A.PRIL 1967 VID FCRE'l'A.O SOM LÄKN&.T UPPGIF'UR FCR Bl.DA. M.IJLlDmu. 

UPPGIFTmNA I KOL 2-4, 6-9 OCH 1 J-14 J.VS!R FÖRHÅLLAND ffl.A. Jilf DAG I M.00 m. 
Eaploymtnt in aining and samtf'acturing Ka.rch 1967..April 1967 1n establishlient11 reporting for both J10nth (The fignres in col 2-4, 
conditions on one da.y each aonth) • 

6.-9, and 13-14 ref'er to 

·--------------------------------------------------------------------------------------------~----1----~---~-----j------~---1 ___ 2 ___ 2 ______ ~-----~---~----~---~~ 
A.nt&l redoT l!P.Rr.jlg)~ ,tn,i&l !.Blo.tn='W ,nu.;b.Jr_o.f) _____ Indexta.l för april 1967 (■ars 1967 • 100) Antal övertids- Antal arbetare % 
f"oret&g anrlällda a.rb1tt&r• ( ml a.rbetstim11ar lIJlcUc.1~fJ2:t..A.in:J'.L 1.9~ ..(~Il,. 1.947 .11 .l@L ____ timmar i 'I, av friinvarande a.v 
(Number of permitterade) april 1967 ( inkl övertid) Antal anställda arbetare A.ntaJ. i Antal ar- samtliga arbets- personliga skäl 
est&bliah- (Wago-ee.rnera a.ctually at i 1000-t&l un- ( exkl permitterade) arbete va- betatiuar timmar under (Absent on 
111ents 'l'Ork or a.baent for peraona.l de:t- en v;ieka i (Wage...earners aetually rande e.rb (inkl över- en vecka aecount of 
reporting) ,t~s.9.n,!) __________ april 1967 ut 1r0rk or absent for (Wage,,. tid) under (Overtime in '{, personal 

Män KrlMor SUl!llll& (hours worked .12ersonal re&sonsl ____ ee.rnera en vecka _gf_ t,21;,!l_h.QU.!:Sl _r_!a§.O_!!s_.%1 _ _ 

(Males) (females) (Total) incl overtime , Män Kvinnor Summa aetually (Hours tiorked, Ma.r11 April Ma.rs April 
• ____________ _ _____________ ____ ________ thoucand11l ___ j_M'llesl (Fem&les} _{Total) at work) _ _ i nel overtime} 1967 _ 1967 _ 1967 _ 1967 _ 

}ruvinduatri 28 6.321 134 6455 81 98,4 99,3 98,4 98,2 97,5 3,2 3,0 10,9 11 ,1 
(H ining) 

Malmgruvor 26 6184 133 6317 76 98,4 99,3 98,4 9a,2 97,7 3,3 3, 1 10,a 11,0 

t: etall- och verkstadsi ndust ri 1113 219340 22710 242050 9556 99,4 98,9 99,3 100,0 99,3 2,6 2,4 10,4 9,8 
(!~ etal a.nd engineering i ndustries) 

Järn- och metallverk 38 28935 1610 30545 1182 99,0 99,9 99,a 100,4 98,5 3,0 .3, 1 10,6 10, 1 

Järn- och stUmanufaktur 18,3 23251 3220 26471 1047 100,5 99,5 100,3 100,7 100,a 1,9 1 ,9 a,9 s,6 

Mekaniska verlcstäd8?' 471 100198 8285 108483 4319 99, 1 9'! ,9 99,0 99 ,a 99, 1 2,6 2,4 10,5 9,8 
Reparationsverkstäder 145 11699 110 118()tJ 469 99,0 .. 99,0 99,7 100,3 1 ,9 1,5 7,4 6,7 
Skeppave.rv 37 21303 91 21394 845 99, 1 .. 99, 1 100,0 90,6 4,6 4,3 13.4 12,6 

Elektroteknisk industri 112 22079 6698 28777 1121 99,4 99,4 99,4 99 ,9 99,2 2,2 2,0 1e,6 10,2 

Annan metallindustri 127 11875 2696 14571 573 98,8 99,4 90,9 99,3 100, 1 1,6 1,6 9,8 9,5 

J ord- och s t enindustri 228 22866 2128 24994 1066 102,3 99,6 102,1 103,2 101,5 3,6 3,7 8,7 7,7 

(Q:uarryi ng and manufacturing of 
stone, elay, and glass produets,etc) 

S t.enindustr1 38 2722 7 2729 107 101, 1 100,a 101,4 102,5 2,4 3,4 9,2 s,6 

Kalk- och kritbruk 16 9'4 3 937 J8 100,4 100,4 101,6 97,8 3,2 3,4 6,5 5,4 
Cement fabrik ar 7 1677 48 1725 69 99,9 100, 1 98,7 95,3 6,9 5,1 s,6 9,8 

Cementvarufabriker 51 7400 143 7543 330 101,6 101,8 103,4 103,♦ 4,5 4,7 7,4 5,9 
Tegelbruk 

tZ 3391 131 3522 139 110,-4 1()tJ 7 111,a 1 O'J .2 ?,4 3,1 10,2 0,5 
Porslins-, kakel- o lergodsind 769 655 14!4 108 99,9 100,3 100!1 100,3 97,4 ,4 2, 1 9,7 § :$ '->J Glasindustri 36 3521 1040 4561 167 99,6 99,2 99,5 99,7 97.1 2,6 2,0 9,7 
Annan jord- oeh stenindustri 17 ~01 100 2301 99 101,9 101,9 104,3 104,2 3,5 5,0 7,9 5,7 



Te.b 2 ( forts) 

----------------------::i::::}::::3::::~::::1::::1::::}::~:;::::i::::ij::::ij::::ij::::ij::::~ 
Träindustri 4'/0 40 ffl 2 5'5 43 372 1 75' 100,8 1 ;. 100,· 1t1,.3 101~·0 ~ .3 2,-4 7,5 7, 1 

(Wood industries /incl furniturq/) 
Sågverk och hyvlerier 
Låd.fabriker 
Fanh-- och plywoodfabriker 
Ryggnadesnickerifabriker 
Möbelfa.briker 
Svarveri- oeh skidfabriker 
Annan trävaruindustri 

Hasse.- och pappersindustri 
(Pulp a.nd paper industries) 

Massafabriker 
Pappersbruk och pe,ppfabriker 
Wa.llboardfabriker 
PapP- och pappersvaruindustri 

Grafisk industri 
(Printing and allied industries) 

Bokbinderier 
Bok- och accidenstryckerier 
Tidningstryckerier 
Annan grafi sk industri 

Livsce<lels indust ri 
(Food manufacturing industries) 

Kvarnar 
Bageriindustri 
Sockerindustri 
Choklad- och konfektindustri 
Mejeriindustri 
Slakterier och charkuterier 
Fiskkonservfabriker 
Fruktkonservindustri 
Ha:rga.rinindustri 
Annan livsmedelsindustri 

Dryckesvaru- och tobaltaindustri 
(Benrage and tobacoo industries) 

Dryckesvaruindustri 
Tobaks fabriker 

18j 

8 
12 

100 
102 

32 
2'1 

149 

,., 
5'1 
9 

4' 

199 

28 
84 

,2 

25 
309 

10 
83 1, 
1, 
43 
80 
22 
14 
3 

22 

,5 

15 08& 
732 

1 260 
12 ,,. 
7 ,,, 

I 1" 1 ,,, 

JO 929 

10 'J'/4 
15 252 
1 ,,2 
.3 031 

14 465 

115'1 
5 883 
4 '50 

2 275 

22 001 

555 
4 485 

1 515 
22°' 
3 339 

''°' 514 
1 347 1,, 
1201 

3 11, 

212 
5,2 
'!8' 
335 
,ao 

5 4o6 

444 

3 303 
109 

1 550 

J 273 

1 44'1 

1 °" 
515 
212 

13 52'1 

102 

'''75 362 
3 171 

421 
2 400 
1 241 
1 711 ,, 

362 
1 ,2, 

15 416 
'/52 

1 472 
12 846 
8 419 
2 471 

1"' 
;6 335 

11 418 
18 555 
1 781 
4 581 

17 '7'38 

2 804 

'982 
5 4'5 
2 48'/ 

35 528 

,;., 
8 1,0 
1 877 
5 31.3 
3 767 
'18' 
1 '155 
3 058 

202 
1 563 

5 339 

42" 
1 046 

32 
57 

524 
'45 

" 
1 428 

441 
14.3 
'/0 

174 

700 

1o6 
218 

215 
100 

1 358 

101,, 
101,, 
98, 1 

101.4 
99,5 

100,0 
98,4 

99,5 

"'2 
'9,7 

100~ '1 

"·4 
99,a 

98,, 
,,,o 

100, 1 
101,6 

101,.3 

101,1 
100,0 
100,0 
104,a 
112,0 
toe,a 
102,0 
103,a 

•• 

101,5 
98,5 

100,9 

103,·o 
100,1 

•• 
101 ,, 

98,6 

9',5 
97,1 
99,, 
98, 1 

102,0 

•• 
100,3 
100,0 
107,a 
107,8 

"·' 100,5 
100,2 

•• 

101,1 
101,6 
,a,3 

101,, 
'9,5 

100,7 ,s,, 
99 ,7 

9',3 
'9.,• 

100, '! 
101;1 

99,6 

99,2 
,a,1 

100,1 
101,.3 

101,6 

101,2 
100,2 
100,0 
106,6 
102,, 
100,5 
1eo,9 
101~• ,,,, 
"·' 101, 

101,7 
102,5 

101,1 
101,7 
100,0 
101,8 
101,0 
101,2 ,,,,, 
100,0 

100,0 

100,0 
98;.7 

100,, 
101,, 

102, 1 

103,'1 
101,0 
100,, 
1oa,2 
103,7 
'9,9 

101,4 
102,; 

"·' 9',1 

102,3 

1 ,s 
104~5 ,,,1 
102,.1 
99,-5 

103,3 
,a,5 

99,8 

99,4 

"'2 
97,4 

101,1 
101,a 

112,2 

191,4 
108,2 
101,a 
111,0 
105,2 
9',G 

10,,2 

101~5 

"·2 ,a,o ,.,,, 

7,2 

2,5 
2,, 
2,2 
2,, 
1,9 
1,4 
2,0 

3,0 

2,6 
2,4 
1,7 
3,3 
6,5 
3,a 
.,, 1 

3,0 
7,8 ,,. 
,,1 
,,, 
1,5 

., ,, 
5,4 

10,, 
8,5 
5,1 
,,1 
5,, 

11,7 

11,7 
11,, 
14,4 
10,5 

s, 1 

12,0 

7,4 
., ,o 
a,1 

11,1 

12,1 
1e,1 ,., 
12,3 ,,., 
12,3 
12,1 
11,0 
1t,8 ,, .., 
12,, 

12,, 
15,0 

11,, 
11,a 
12,9 
,,5 

7,8 

11,.3 
7,4 
, ,3 
8,1 

10,6 

1e,e ,,, 
s,, 

10,, 
a,1 

12,s 
11 ,7 
1t,4 
13,4 ,,, 
12,5 

12,1 
14, 1 



Te.b 2 ( for t s) 

---------- --- ---- --------------------------- ------------- --- ------------ --- ---- ------- -__ J ____ j ____ J ____ j ____ j ____ ~----1-- --~----j----~----~----~--- lL ---~ 
Textil- och beklädna.doinduatri 436 15569 3'1368 46~37 1765 99,6 99 , .3 99,4 100,1 101,0 1,5 1,5 10,3 9,6 

(Textile and clothing induetries) 
Tileindustri 31 2193 2132 4325 161 99,a 9a,5 99 , 1 99,6 100,6 1, 1 1,5 11,9 11,5 
Bomulls industri 42 ,530 3455 7985 307 99,4 99 ,2 99,.3 100,0 99,9 1,a 1,6 10,13 10, 1 
Linne- och juteindust ri 4 69.3 572 1265 50 97,7 92,9 95,5 98,.3 100,.3 1,a 1,s 15, 6 1.3, 1 
Trik!i'abrikor 65 1209 5050 6259 230 101, 1 100,0 100,2 100,3 101,3 1,6 1,9 11,0 10,9 
S ömnadsinduetri 201 ,3290 15999 19289 723 101,4 99,2 99,5 100,5 101,6 1,.3 1,2 9,9 9,0 

Hatt- ooh mössfabriker 14 150 786 9.36 " .... 96,7 96,9 96,6 98,5 0,9 0,9 7,8 s,o 

Annan textil- och boklädna.dsindustri 79 3504 3374 6878 259 90,2 101,3 99,7 100,0 101,2 1,9 1,s 8, 4 a,1 

Läder-, hår- och guJ1JDivaruindustri 1'4 11412 5266 16678 1:53 99,5 99 ,8 99,6 99,9 101 ,2 1,7 2,0 a,o 7,7 

(L•ther, fur and rubber produot 
induatries /inol footirear/) 

Ga.rverier 14 1161 124 1285 53 98,8 ·-.~- 98,7 98,9 102,4 2,2 2,4 7,8 7,5 

Päls- och skinnva.rui'abriker 24 888 823 1711 66 98,8 99,3 99,0 97 ,1 99 ,5 1,0 0,9 7,2 9,0 
Skoindustri 53 1859 1 '77.3 .36.32 144 99,5 101,2 100,.3 101,3 104,0 0,7 1, 1 6,9 6,o 
Andra lädervarufabriker 17 798 916 1714 62 99,9 101, 1 100,5 102,7 101,4 1,4 2,2 10, 1 a,1 
Gummi varufabriker 16 5374 1429 680.3 264 98,2 98,4 98,2 98,2 98,4 1,9 2, 1 9,0 9,0 

Annan l äder-, hår- och gummivaruind 10 1.332 201 15.33 64 105,7 95,7 104,3 104,4 107,8 4,4 3,a 4,3 4,2 

Kemisk och kei:iisk-tekni!tlc industri 142 15238 5058 20296 781 100,.3 99,2 100,0 100,3 99,a 2,7 3,0 11, 1 10,s 

(C hemical indus tries) 
Rent kemisk i ndust ri 24 4432 144 4576 174 98,3 t:• 98,2 97,0 94,8 -t,3 4,9 11,9 13,0 

Färg-, olje- och pa.rfy-mfabriker 40 2947 1371 4,318 171 100,2 100, 1 100,2 101,6 102,9 2,.3 2,7 11,0 9,8 
Sprängämnesfabriker 7 12,38 665 1903 70 100,a 99,7 100,4 100,4 97,9 2,8 2,.3 12,5 12,5 
Tändsticksfabriker 4 497 ,386 883 '4 98,8 98,2 98,5 99,0 90, 1 1,5 1,6 11,7 11,.3 
Annan kemisk-teknisk i ndustri 67 6124 2492 8616 3.32 101,9 99,0 101,0 101,6 101, 7 2,1 2,4 10,.3 9,8 

Samtlig! industriQ:!!EE&r ( exkl statliga. 
verkstäder • 11) 327.3 402631 93091 495722 19,346 99,9 99,8 99,8 100,4 100,0 2,9 2,s 10,1 9,6 
(A 11 industrial groups, excl establislullents 
operated by goverrunental aeencies) 
Sta.tliga verkstäder 111 • 130 12826 13.38 14164 99,6 101, 1 99,7 101,2 11,9 10,5 
(Eatabliahaents oporated by gov-anmental 
agencies) 

Mekaniska. och elektriska verkstäder, 
skeppsvarv 82 11556 517 12073 99,5 99,0 99,5 101,1 12,, 10,9 

Deklädna.dsverkstäder, förråd o d 45 72.'.3 551 127-t 100,7 104,2 102,2 104,2 11,9 10,2 

Sprängiillneafabrike:r 3 547 270 817 99, 1 98,9 99,0 99,1 5,1 5,0 \J1 



Ta.b 3 lNTAL mmm m VECKA .A.V GÅ..'llGIU R~P. NY.A.NSTÄLLD.A. .ARBEI'.A.RE (FEBRUARI - APRIL I mocurr AV ANTALEI' ANSTÄLLDA ARBEl'ARE (aKLUSIVE PmHITTIP.ADE) ,:X DiG I KÅJf.A.DEI . 

lub•r of waB•◄&rnera disoht.rged and bi.red duillg on• •••k (F•brur:, - April 1%7) i.Il per oent of ,rage-earner1 aotuallJ at work or absent for pttraonal reaaona on one da7 
of the aonth. 

GruYinduetri 

Metall-och verkat&dsinduatri 

Jord- och stenindustri 

Triind1lltr1 

Massa- ooh papperainduatri 

Gratiak industri 

Li•nedelainduatri 

Dryoke1varu- och tob&ksindu,tri 

Läder,., hlr- ooh ruaaivaruinduatri 

Ie■ ilk och keaisk-tekniak industri 

Sutli&& illdustrigrupper 

(exkl at&tli&& ..-erkatäder • a} 

~,..!~_&_:b!~!- ___________ ~!~_!d~ ~r~•~•- ______ _ 

!•,!r _____ '!_&!• _____ April ____ !_•~r- ____ ~~•- ____ Apl'U _ 

0,5 '/ 

0,51 

0,61 

0,43 

0,55 

o, 75 

o, 75 

o,68 

0,35 

0,62 

0,58 

0,45 

0,46 

0,51 

0,61 

0,43 

0, 78 

0,85 

o,aa 

o, 79 

0,60 

0, 78 

0,57 

0,48 

o,63 

0,63 

0,50 

0,58 

o, 75 

0,94 

o,sa 

0, 77 

o, 75 

0,95 

0,23 

0,35 

1,07 

0,26 

0,48 

o, 74 

0 
, ... 
' ' ' ' ' 

0,62 

0,33 

0,48 

o,o; 
0,35 

0,55 

0,78 

0,33 

0,35 

0, ','7 

1,10 

0,61 

0,31 

o,6a 

0,46 

0,82 

0,76 

0,40 

0,48 

1,37 

0,39 

o, '/5 

0,61 



Tab 4 S?SSJtSÄ!ffIIGD DCM ImrST!tD J.Pln. 1"' ... .lPltII.1'67 YID J'Öltft1G $~ J.iMl.lf fPPOinJJt l'Ö! Bln&. xlnDnn. · lJ'PPGIJ"f!Ul I toI. 1-4 J.TSE!l 1ÖUÅL1.UDll1 D DJ.G 
IIOOD 

r.p1.,.at 1a aiaiq ua au11fuhriq 1prll 1," ... J.pril 1"'! 1a ellt&bU.åaata npn-U,q ter bet!a .. atk•• Th• t~• 1a .. 1 1-4 Nfei- to ... uuoa1 • eu _. 
euh• .. th 

-------------------------------------------------------------------------

Gruvindustri 
Jletall- och verkstadsindustri 
Därav: 

J iirn- och m.etall verk 
Järn- och stål.Aanufaktur 
Mekaniska verkstäder 
Skeppsva.rv 
Elektroteknisk industri 
Annan metallindustri 

Jord- och stenindustri 
Träindustri 
Massa.-- och pappersindustri 
Grafisk industri 
LivSJ1edelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Llider-, hå:i- och gunivaruindus.tri. 
Jteaisk och kemisk.-teknisk industri 

Samtliga induatrigi:upper 
(e:xkl statliga verkstäder mm) 

Statliga verkstä.de~ • • 
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.!I,nd,!c.,!!a_f,2r_Qdl.. 1'0...CQdl.. ""-"..J•l. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i,; av sa.atliga a.rbeis-

Antal anställda arbetare ( exk:l peni tterade) Antal i arbete Antal a.rbets- timr under en vecka 
(Wag►ee.rners actlial.ly at work or absent for varande arbetare tilular under en {Overti•e in '1, of total 
_pe_!s.,211~l_r.,!&J0E•l ______________ _ ('fage-earners neka (inkl bours) 

Hän Kvinnor SUIIJIB. actually övertid) - - - - - - - - - - - - -
(Malas) (Feaa.les) (Total) a.t work) (Hours ,mrk&d .lpl!'il .f.prU 
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Tab 5 STSSELSÄfflIJIGEN FÖR ARBETARE moo Vffi.KSTADSJNDUSTRIN {'l'QTALES'l' llU.'i' FÖR AN1' r, ARB STlH!UR I 1000-TAL PER TECU) APRIL 1966 - APRIL 1967 

hplOJ'llleDt ot ,rage◄a.rnera in engineerir.g i.nduatry (cstillated t ot nuaber of bours ,rorked per nek, ill thousands) .lpril 1966 - April 1967 

Järn- ooh Htall- Mek verkstäder Elektriska Varv Samtliga 
11a.nuf'aktur ooh gj'llterier verkstäder branoher 
{Muufaoture of ( En.gineer illg (H,unlfa.oture (Shipyt.rda) (.A.ll branohea} 

ha.rdnre) worka and of el&otrica.l 
toundriea) aa.ohinery) 

1966 

Februari 1878 5188 1569 796 9431 

Ma.rs 1893 5228 15?4 822 9518 

Apr il 1892 5156 1586 826 9460 

ltaj 1864 5082 1547 826 9319 

JUDi 1874 5o61 1553 791 9279 

Juli 477 1534 333 302 2645 

Augusti 1640 4386 1400 657 8082 

Septuber 1804 5055 1510 807 9176 

Oktober 1795 5039 1523 816 91 72 

lovember 1819 510~ 1530 819 ~?J 

Deoeaber 1765 5017 1521 771 9076 

1967 

Januari 1764 4979 1491 
r 

808 9042 
r 

Februari 1731 4851 1491 
r 

793 886{ 
r r 8876r Mara 1714 4852 1508 802 

April 1692 4768 1-449 796 8705 

r u reviderade siffror 


